ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат»

р.п. Мокшан

27.01.2020 год

Присутствуют:

Комиссия по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат»

Председатель комиссии

- Долженков В.В.

Члены комиссии

Мамаев А.Н.

- Котова Т.В.

- Антонова О.Г.

- Левина Е.Н.

Повестка дня:

Разработка и утверждение плана мероприятий на 2020 год по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат».

Слушали:

- Долженкова В.В., о разработке пакета нормативных актов учреждения, направленных на реализацию государственной политики в области противодействия коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат».

Решили

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат» на 2020 год с целью реализации государственной политики в области противодействия коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат».

2. Ознакомить руководителей структурных подразделений с Планом мероприятий на 2019 год по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский

психоневрологический интернат».

3. Рекомендовать руководителям структурных подразделений провести собрания с подчиненными сотрудниками для ознакомления с Планом мероприятий на 2020 год по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат».

4. Разместить План мероприятий на 2020 год по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат» на информационном

стенле.

5. Разместить План мероприятий на 2020 год по противодействию коррупции в ГАУСО ПО «Мокшанский психоневрологический интернат» на официальном сайте учреждения.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: Секретарь комиссии Умиере со Долженков В.В. - Антонова О.Г.